
1 3 -03- 2017 

DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ PACHTOVNÍ č. 200319 ze dne 25.6.2015 

MURSP00AQBC1 

uzavřený mezi smluvnímu stranami: 

město Rosice 
se sídlem Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 
IČ : 00 28 24 81, DIČ : CZ 00282481 
zastoupené starostou města Mgr. Jaroslavem Světlíkem 
(dále jen propachtovatel) 

GenAgro Říčany, a.s. 
se sídlem Zemědělská 458, 664 82 Říčany 
IČ : 64506843, zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1897 
zastoupená: Ing. Leošem Buršíkem, předsedou představenstva a Ing. Stanislavem Studeným, 
místopředsedou představenstva 
(dále jen pachtýř) 

takto: 

CLI. 

Úvodní ustanovení 

Smlouvou pachtovní č. 200319 ze dne 25.6.2015 přenechal propachtovatel pachtýři 
k dočasnému užívání a požívání pozemky v k. ú. Ostrovačice zapsané na LV č. 320, v k. ú. 
Rosice u Brna zapsané na LV 10001, Říčany u Brna zapsané na LV č. 1466 dle výše svého 
odpovídajícího ideálního spoluvlastnického podílu. Identifikace těchto pozemků 
přenechaných do užívání jako zemědělský pacht je obsažena v příloze ke smlouvě pachtovní 
č. 200319 jako její nedílná součást. 
Smluvní strany upravují tímto dodatkem změnu spočívající ve vyjmutí pozemku pare. č. 5823 
vk. ú. Rosice u Brna sloužícího jako polní cesta z předmětu propachtovávaných 
zemědělských pozemků. 

CL II. 

Změna smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy pachtovní č. 200319 ze dne 25.6.2015 včetně 
její přílohy tímto Dodatkem č. 1 takto : 



V článku I. Předmět pachtu se mění celková výměra všech propachtovaných pozemků, která 
se snižuje po vyjmutí pozemku parč. č. 5823 v k. ú. Rosice u Brna v příslušné výměře 2806 
m z propachtování. Celková výměra propachtovávaných pozemků je od účinnosti tohoto 
dodatku 157 457 m

2

. 

Současně se vypouští v příloze ke smlouvě pachtovní č. 200319 z identifikace pozemků 
pozemek par. č. 5823 v k. ú. Rosice u Brna včetně jeho celkové i příslušné výměry vyjádřené 
v hektarech (ha) a včetně jeho pachtovného (1027,77 Kč). 

V příloze ke smlouvě pachtovní č. 200319 se tak mění i celková částka pachtovného, která 
nově činí 57 288,-Kě( slovy: padesát sedm tisíc dvě sta osmdesát osm korun českých). 

CL III. 

Doložka pronajimatele 

Oprávněný zástupce města Rosice prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě pachtovní 
č. 200319 byl projednán a schválen Radou města Rosice dne 20.02.2017, usnesení č. 
62/2017. 

ČI. IV. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu posledního smluvního účastníka. Účastníci 
shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě pachtovní č. 200319 ze dne 25.6.2015 
před podpisem přečetli a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

V Rosicích dne 

%áh
l 

pachtýř akciové společnost 
' í>r ěcí.Sskr, 45?., 6M i)'i Rite*-/ 

IČ S4ÍGQM? PiČ-CZS4SQSS43 

- l 03. 2017 

propachtovatel 


